



ЖЁЛТЫЙ АИСТ
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

Благотворительный фонд «Желтый аист»
БФ «Желтый аист»

Юридический адрес: 662500, Красноярский край, г.
Сосновоборск, улица Юности, д. 3, помещение 240, ком.8
ИНН 2465117252 КПП 245801001 ОГРН 1072400003554
тел. +7-913-524-73-37 сайт: krasbezsirot.ru
sbr-alternativa@mail.ru krasbezsirot@mail.ru

11.09.2024 г.

Отчёт по проекту #detismamoi10

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-во	Стоимость (руб.)	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Обои под покраску флизелиновые	15	1611	ООО Ле Монлид	24165	Счет, платежное поручение	
2	Клей для флизелиновых обоев	9	275	ООО Ле Монлид	2475	Счет, платежное поручение	
3	Краска водно-дисперсионная для обоев	5	6887	ООО Ле Монлид	34435	Счет, платежное поручение	
4	Стеллаж	2	5632	ООО Ле Монлид	11264	Счет, платежное поручение	
5	Линолеум	33	807	ООО Ле Монлид	26631	Счет, платежное поручение	
6	Обои под покраску флизелиновые	12	1981	ООО Ле Монлид	20681,64	Счет, платежное поручение	23772-3090,36 (скидка) =20681,64
7	Дюбель-гвозди	1	142	ООО Ле Монлид	142	Счет, платежное поручение	
8	Кисть для водных красок	1	162	ООО Ле Монлид	162	Счет, платежное поручение	
9	Кисть Стандарт	1	190	ООО Ле Монлид	190	Счет, платежное поручение	
10	Набор малярный	1	348	ООО Ле Монлид	348	Счет, платежное поручение	
11	Холодная сварка для линолеума Хомакол	1	360	ООО Ле Монлид	360	Счет, платежное поручение	

12	Краска для стен и потолков	4	6860	ООО Ле Монлид	27440	Счет, платежное поручение	
13	Заглушка левая и правая	2	76	ООО Ле Монлид	152	Счет, платежное поручение	
14	Соединитель	6	76	ООО Ле Монлид	456	Счет, платежное поручение	
15	Угол для плинтуса наружный	2	76	ООО Ле Монлид	152	Счет, платежное поручение	
16	Угол для плинтуса внутренний	6	76	ООО Ле Монлид	456	Счет, платежное поручение	
17	Плинтус напольный	17	142	ООО Ле Монлид	2414	Счет, платежное поручение	
18	Порог одноуровневый	2	443	ООО Ле Монлид	886	Счет, платежное поручение	
19	Линолеум	34,8	855	ООО Ле Монлид	29754	Счет, платежное поручение	
20	Колеровка	36	35	ООО Ле Монлид	1260	Счет, платежное поручение	
21	Доставка	1	2564	ООО Ле Монлид	2564	Счет, платежное поручение	
22	Административные расходы фонда (частичная оплата ремонтных работ)	1	56383		56383	Договор, платежное поручение	
	ИТОГО				242770,64		

В приложении tooBa было собрано: 248284

Комиссия Юкаскы	2.8%	6952
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения TooBa	10%	24828

Недостающие средства в размере: 26266,64 рублей добавлены из резерва Фонда

Директор
БФ «Жёлтый Аист»

Исп. Мокроусов Р.А.
Тел: 8-913-524-73-37
Почта: krasbezsirot@mail.ru



Р.А. Мокроусов

Банк получателя

АО «Райффайзенбанк» г. Москва

ИНН 5029069967

КПП 997150001

Получатель

ООО «ЛЕ МОНЛИД»

Расчётный счёт

40702810300000116486

БИК

044525700

Корреспондентский счёт

30101810200000000700



Назначение платежа 037 000-562434/5860

Счет на оплату № 037 000-562434/5860
от 25 марта 2024 г.

Оставщик

ООО «ЛЕ МОНЛИД»

ОГРН 1035005516105

141031, Россия, Московская область, Мытищинский район, г. Мытищи, Осташковское ш., д.1

Покупатель

БФ «ЖЁЛТЫЙ АИСТ»

ОГРН 1072400003554

ИНН 2465117252

КПП 245801001

Номер счёта Клиента 000-562434

Юридический адрес 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА ЮНОСТИ, ДОМ 3, ПОМЕЩЕНИЕ 240 КОМ 8

Фактический адрес 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, 3, ОФИС УКСТМ

Телефон +79135247337

Email sbr_alternativa@mail.ru

№	Артикул	Наименование товара, услуги	Единица	Кол-во	Цена (Р/шт)	Сумма (Р)
1	13704584	Обои под покраску флизелиновые Полосы Elysium Фактура 1.06x25 м E 55825	Шт	15,00	1 611,00	24 165,00
2	89346007	Клей для флизелиновых обоев Axton 40 м²	Шт	9,00	275,00	2 475,00
3	85060852	Краска водно-дисперсионная для обоев Dulux Classic Colour база BW 9 л	Шт	5,00	6 887,00	34 435,00
4	49626307	Доставка	Шт	1,00	1,00	1,00

Сумма без НДС 50 896,67

Итого НДС 20% 10 179,33

Всего к оплате 61 076,00

Всего наименований 4, на сумму 61 076,00 Р

Шестьдесят одна тысяча семьдесят шесть руб. 00 коп.

Настоящий счет является официальным предложением (в соответствии с ст. 435 ГК РФ) Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕ МОНЛИД» заключить Договор на условиях Договора Клиентского Счета (Типовые условия продажи), публикуемого в сети Интернет на сайте по адресу: www.leroymerlin.ru. Срок для акцепта (срок оплаты счета) составляет 14 (четырнадцать) дней с момента выставления счета. Оплата настоящего счета производится Покупателем в безналичном порядке. Наличие товара не гарантируется.

Банк получателя

АО «Райффайзенбанк» г. Москва

ИНН 5029069967

КПП 997150001

Получатель

ООО «ЛЕ МОНЛИД»

Назначение платежа 037 000-562434/4908

Расчётный счёт

40702810300000116486

БИК

044525700

Корреспондентский счёт

30101810200000000700



Счет на оплату № 037 000-562434/4908

от 25 марта 2024 г.

Оставщик

ООО «ЛЕ МОНЛИД»

ОГРН 1035005516105

141031, Россия, Московская область, Мытищинский район, г. Мытищи, Осташковское ш., д.1

Покупатель

БФ «ЖЁЛТЫЙ АИСТ»

ОГРН 1072400003554

ИНН 2465117252

КПП 245801001

Номер счёта Клиента 000-562434

Юридический адрес 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА ЮНОСТИ, ДОМ 3, ПОМЕЩЕНИЕ 240 КОМ 8

Фактический адрес 662500, КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ, ГОРОД СОСНОВОБОРСК, УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ, 3, ОФИС УКСТМ

Телефон +79135247337

Email sbr_alternativa@mail.ru

№	Артикул	Наименование товара, услуги	Единица	Кол-во	Цена (Р/шт)	Сумма (Р)
1	14297263	Линолеум «Дуб Венский» 32 класс 3 м	м²	18,00	807,00	14 526,00
2	14297247	Линолеум «Дуб Венский» 32 класс 2.5 м	м²	15,00	807,00	12 105,00
3	83410226	Плинтус напольный Artens ПВХ Дуб Орон 5.5 см 2.5 м	шт	15,00	100,00	1 500,00
4	83411512	Угол для плинтуса внутренний Artens Дуб Орон 55 мм 2 шт.	шт	4,00	70,00	280,00
5	83411549	Соединитель Artens Дуб Орон 55 мм 2 шт.	шт	6,00	45,00	270,00
6	83411536	Заглушка левая и правая Artens Дуб Орон 55 мм 2 шт.	шт	2,00	45,00	90,00
7	17869757	Порог одноуровневый (стык) Artens 40x900 мм цвет венге	шт	2,00	267,00	534,00
8	17382068	Обвод для труб «Венге» 28 мм, 2 шт.	шт	2,00	84,00	168,00
9	18265779	Крепление для ПВХ плинтуса дюбель-гвоздь 40 шт. в упаковке	шт	2,00	77,00	154,00

Артикул	Наименование товара, услуги	Единица	Кол-во	Цена (Р/шт)	Сумма (Р)
10 82285505	Стеллаж металлический 5 полок 100x200x40 см цвет серый нагрузка на полку 100 кг	Шт	2,00	5 632,00	11 264,00
11 13448920	Ящик универсальный Кристалл 55.5x39x19 см 31 л пластик с крышкой цвет прозрачный	Шт	10,00	635,00	6 350,00
12 83321145	Защелка межкомнатная Standers TL01-SN_TK 70x57x25 мм металл цвет никель	Шт	4,00	250,00	1 000,00
13 49626307	Доставка	Шт	1,00	727,00	727,00

Сумма без НДС 40 806,67

Итого НДС 20% 8 161,33

Всего к оплате 48 968,00

Всего наименований 13, на сумму 48 968,00 Р

Сорок восемь тысяч девятьсот шестьдесят восемь руб. 00 коп.

Настоящий счет является официальным предложением (в соответствии с ст. 435 ГК РФ) Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕ МОНЛИД» заключить Договор на условиях Договора Клиентского Счета (Типовые условия продажи), публикуемого в сети Интернет на сайте по адресу: www.leroymerlin.ru. Срок для акцепта (срок оплаты счета) составляет 14 (четырнадцать) дней с момента выставления счета. Оплата настоящего счета производится Покупателем в безналичном порядке. Наличие товара не гарантируется. Договор считается заключенным с момента его акцепта путем присоединения Клиента к его условиям. Осуществление оплаты настоящего счета является акцептом оферты и подтверждает присоединение к условиям Договора. Условия, содержащиеся в Типовых условиях продажи и не включенные в текст счета, обязательны для Продавца и Покупателя. В случае несоответствия условий настоящего счета Типовым условиям продаж положения настоящего счета будут иметь преимущественную силу. Оплата настоящего счета означает согласие Клиента с условиями, изложенными в настоящем счете и в Типовых условиях продажи.

Обращаем ваше внимание

- ✓ оплата счета должна быть произведена в указанный в счете срок. После указанного срока предложение утрачивает свою силу.
- ✓ для получения товара необходимо предъявление доверенности и документа, удостоверяющего личность, либо только документа, удостоверяющего личность, если представитель имеет право действовать без доверенности в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ.

Менеджер по развитию клиентов
ООО «ЛЕ МОНЛИД»

25.03.2024

25.03.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

197

25.03.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сорок восемь тысяч девятьсот шестьдесят восемь рублей 00 копеек

ИНН 2465117252	КПП 245801001	Сумма	48968.00
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖЁЛТЫЙ АИСТ"		Сч. №	40703810423420000017
Платательщик		БИК	045004774
ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г Новосибирск		Сч. №	301018106000000000774
Банк плательщика		БИК	044525700
АО "Райффайзенбанк" г Москва		Сч. №	301018102000000000700
Банк получателя		Сч. №	407028103000000116486
ИНН 5029069967	КПП 502901001	Вид оп.	01
ООО "ЛЕ МОНЛИД"		Наз. пл.	
		Код	0
Получатель		Срок плат.	5
		Очер.	
		Рез.поле	

Оплата по счету № 037 000-562434/4908 от 25.03.2024. Сумма 48968,00. В том числе НДС 20%, 8161.33 руб.

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "Красноярск-Монолит (пол)" в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
660135, Российская Федерация, Красноярский край, г. Красноярск, улица Валетная 18, пом.154

к/сч 301018106000000000774 в СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

БИК 045004774 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

25.03.2024

Документ передан в электронном виде

26.03.2024

26.03.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

205

26.03.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьдесят одна тысяча семьдесят шесть рублей 00 копеек

ИНН 2465117252	КПП 245801001	Сумма	61076.00
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖЁЛТЫЙ АИСТ"		Сч. №	40703810423420000017
Платательщик		БИК	045004774
ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г Новосибирск		Сч. №	301018106000000000774
Банк плательщика		БИК	044525700
АО "Райффайзенбанк" г Москва		Сч. №	301018102000000000700
Банк получателя		Сч. №	407028103000000116486
ИНН 5029069967	КПП 502901001	Вид оп.	01
ООО "ЛЕ МОНЛИД"		Наз. пл.	0
		Код	0
Получатель		Срок плат.	5
		Очер.	5
		Рез.поле	

Оплата по счету № 037 000-562434/5860 от 25.03.2024. Сумма 61076,00. В том числе НДС 20%, 10179.33 руб.

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "Красноярск-Монолит (пол)" в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
660135, Российская Федерация, Красноярский край, г. Красноярск, улица Валетная 18, пом.154

к/сч 301018106000000000774 в СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

БИК 045004774 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

26.03.2024

Документ передан в электронном виде



Настоящий Счет является официальным предложением (в соответствии с ст. 435 ГК РФ) Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕ МОНЛИД» заключить сделку на условиях Договора Клиентского Счета (Типовые условия продажи), публикуемого в сети Интернет на сайте по адресу: www.leroymerlin.ru. Срок для акцепта (срок оплаты Счета) составляет два дня с момента выставления Счета. Оплата настоящего Счета производится Покупателем в безналичном порядке.*

Обращаем Ваше внимание: - Оплата Счета должна быть произведена в указанный в Счете срок. После указанного срока предложение утрачивает свою силу. - Для получения товара необходимо предъявление доверенности и документа, удостоверяющего личность, либо только документа, удостоверяющего личность, если представитель имеет право действовать без доверенности в соответствии с выпиской из ЕГРЮЛ.

Образец заполнения платежного поручения

АО «Райффайзенбанк» г. Москва		БИК	044525700	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000700	
ИНН 5029069967	КПП 997150001	Сч. №	40702810300000116486	
ООО «ЛЕ МОНЛИД»				
Получатель				

Счет № 000-562434-24080948 от 26.08.2024

Поставщик: ООО «ЛЕ МОНЛИД», ИНН 5029069967, Московская область, п/о Красногорск-4, 66-й км МКАД, вл. 2

Покупатель: БФ "ЖЁЛТЫЙ АИСТ", ИНН 2465117252, 662500, край Красноярский, г.о. город Сосновоборск, г. Сосновоборск, ул. Юности, д. 3, помещ. 240 ком 8

№	Артикул	Наименование Товара/ Услуги	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Скидка
1	49600001	Доставка	1	услуга	2564	2564	0
2	13704584	Обои под покраску флизелиновые Полосы Elysium Фактура 1.06x25 м E 55825	12	шт.	1981	23772	3090,36
3	84556550	Дюбель-гвозди 6x40 мм полипропилен 100 шт.	1	уп.	142	142	0
4	82798227	Кисть для водных красок Dexter 50 мм	1	шт.	162	162	0
5	82796368	Кисть Стандарт Dexter 100 мм	1	шт.	190	190	0
6	13654695	Набор малярный Matrix валик 250 мм и кювета	1	шт.	348	348	0
7	13088865	Холодная сварка для линолеума Хомакол (Homakoll) 0.06 кг	1	шт.	360	360	0
8	85264030	Краска для стен и потолков Maitre Deco One Coat матовая белая база А 9 л	4	шт.	6860	27440	0
9	83411650	Заглушка левая и правая Artens Дуб Сантана 70 мм 2 шт.	2	шт.	76	152	0
10	83411679	Соединитель Artens Дуб Сантана 70 мм 2 шт.	6	шт.	76	456	0
11	83411613	Угол для плинтуса наружный Artens Дуб Сантана 70 мм 2 шт.	2	шт.	76	152	0
12	83411596	Угол для плинтуса внутренний Artens Дуб	6	шт.	76	456	0

№	Артикул	Наименование Товара/ Услуги	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма	Скидка
		Сантана 70 мм 2 шт.					
13	83410255	Плинтус напольный Artens ПВХ Дуб Сантана 7 см 2.2 м	17	шт.	142	2414	0
14	17869685	Порог одноуровневый (стык) Artens 30x1800 мм цвет венге	2	шт.	443	886	0
15	14297263	Линолеум «Дуб Венский» 32 класс 3 м	17,4	м²	855	14877	0
16	14297263	Линолеум «Дуб Венский» 32 класс 3 м	17,4	м²	855	14877	0
17	49111155	Колеровка	36	услуга	35	1260	0

Итого: 90508

Скидка: 3090,36

В том числе НДС: 14569,61

Всего к оплате: 87417,64

Всего наименований 17 на сумму 87417,64 рублей.
Восемьдесят семь тысяч четыреста семнадцать рублей 64 копейки

Назначение платежа:
Оплата по счету № 000-562434 от 26.08.2024 за строительные материалы, в т.ч. НДС (20%) 14569,61

* Не является офертой, наличие товара не гарантируется

26.08.2024

26.08.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

624

26.08.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Восемьдесят семь тысяч четыреста семнадцать рублей 64 копейки

ИНН 2465117252	КПП 245801001	Сумма	87417-64	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖЁЛТЫЙ АИСТ"		Сч. №	40703810423420000017	
Платательщик		БИК	045004774	
ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г Новосибирск		Сч. №	30101810600000000774	
Банк плательщика		БИК	044525700	
АО "Райффайзенбанк" г Москва		Сч. №	30101810200000000700	
Банк получателя		Сч. №	40702810300000116486	
ИНН 5029069967	КПП 502901001	Вид оп.	01	Срок плат.
ООО "ЛЕ МОНЛИД"		Наз. пл.		Очер.
		Код	0	Рез.поле
Получатель				

Оплата по счету № 000-562434-24080948 от 26.08.2024. В том числе НДС 20%, 14569.61 руб.

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»

ДО "Красноярск-Монолит (пол)" в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
660135, Российская Федерация, Красноярский край, г. Красноярск, улица Валетная 18, пом.154

к/сч 30101810600000000774 в СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ

БИК 045004774 ИНН 7728168971

ИСПОЛНЕНО

26.08.2024

Документ передан в электронном виде

02.08.2024

02.08.2024

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЁЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

562

02.08.2024

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Пятьдесят шесть тысяч триста восемьдесят три рубля 00 копеек

ИНН 2465117252	КПП 245801001	Сумма	56383-00	
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД "ЖЁЛТЫЙ АИСТ"		Сч. №	40703810423420000017	
Платательщик		БИК	045004774	
ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г Новосибирск		Сч. №	301018106000000000774	
Банк плательщика		БИК	040407627	
КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК г Красноярск		Сч. №	301018108000000000627	
Банк получателя		Сч. №	40817810431005030710	
ИНН 245800906080	КПП	Вид оп.	01	Срок плат.
Антон Николаевич		Наз. пл.		Очер.
		Код	0	Рез.поле
Получатель				

Оплата за ремонтные работы комнаты 1-7.Сумма 56383,00. Без налога (НДС).

Назначение платежа

Подписи

М.П.

АО «АЛЬФА-БАНК»	
ДО "Красноярск-Монолит (юл)" в ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"	
660135, Российская Федерация, Красноярский край, г. Красноярск, улица Валетная 18, пом.154	
И/сч 301018106000000000774 в СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ	
БИК 045004774 ИНН 7728168971	
ИСПОЛНЕНО	
02.08.2024	
Документ передан в электронном виде	

ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ №__

г. Красноярск

«01» июля 2024 г.

Благотворительный фонд «Жёлтый Аист», далее именуемый «Заказчик», в лице директора Мокроусова Руслана Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин РФ [Имя], [Адрес], [Дата рождения], [Паспорт], [Подпись], [Подпись] выдан ОВД [Имя] [Адрес] [Дата рождения] [Подпись] [Подпись] в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в п. 1.2 настоящего Договора, а Заказчик обязуется их оплатить.
- 1.2. Исполнитель принимает на себя обязательства оказать услуги для БФ «Жёлтый Аист», согласно приложению № 1.
- 1.3. Период выполнения услуг — с «01» июля 2024г. по «31» июля 2024 г.
- 1.4. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-передачи услуг Заказчиком.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

- 2.1. Исполнитель обязан:
 - 2.1.1. Оказать услуги надлежащего качества.
 - 2.1.2. Оказать услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 1.3 настоящего Договора.
- 2.2. Исполнитель имеет право:
 - 2.2.1. Выполнить услуги досрочно.
 - 2.2.2. Требовать своевременной и полной оплаты оказанных услуг.
 - 2.2.3. Привлекать к оказанию услуг третьих лиц с согласия Заказчика.
- 2.3. Заказчик обязан оплатить услуги в течение 7 дней с момента подписания акта приема-передачи выполненных услуг.
- 2.4. Заказчик имеет право:
 - 2.4.1. Проверить качество услуг, выполняемых Исполнителем.
 - 2.4.2. Отказаться от исполнения настоящего Договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

- 3.1. Заказчик оплачивает услуги в следующем порядке:
 - 100% в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания Сторонами Акта приёмки-сдачи услуг, стоимость услуг составляет 56 383 (пятьдесят шесть тысяч триста восемьдесят три) рубля 00 коп. с учетом всех понесенных Исполнителем расходов.
- 3.2. Заказчик производит полную оплату путем перечисления средств на счет Исполнителя, не позднее 7 (семи) рабочих дней с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг без замечаний со стороны Заказчика.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

- 4.1. За нарушение условий настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

- 5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора, стороны по возможности будут разрешать путем переговоров.

5.2. Если споры не могут быть разрешены путем переговоров, они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ИНЫЕ УСЛОВИЯ

- 6.1. Стороны при заключении настоящего Договора исходили из того, что Исполнитель применяет специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
- 6.2. Исполнитель на каждую выплаченную ему Заказчиком сумму обязуется передать Заказчику чек, сформированный при расчете за услуги, указанные в п. 1.2 настоящего Договора.
- 6.3. В случае невыдачи чека, указанного в п. 6.2 настоящего Договора, Исполнитель обязуется выплатить Заказчику штраф в размере 30% от каждой суммы, на которую не был выдан чек.
- 6.4. В случае снятия Исполнителя с учета в качестве плательщика налога на профессиональный доход он обязуется сообщить об этом Заказчику письменно в течение 3 дней с даты снятия с такого учета.
- 6.5. При возникновении убытков, вызванных невыполнением Исполнителем п. 6.2, п. 6.4 настоящего Договора, Исполнитель обязуется возместить Заказчику понесенные расходы, если таковые у Заказчика будут иметь место.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

- 7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.
- 7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу. У каждой из сторон находится по одному экземпляру настоящего Договора.

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик:

БФ «Жёлтый Аист»
ИНН: 2465117252
КПП: 245801001
Юр. адрес: 662500 Красноярский край, г. Сосновоборск, улица Юности, д. 3, помещение 240, ком.8
Факт. адрес: 662500 Красноярский край, г. Сосновоборск, улица Солнечная, 3 УКСТМ
Тел. 8 (391) 271-61-62
Банковские реквизиты:
Филиал «Новосибирский» АО «Альфа-Банк»
р/сч 40703810423420000017
БИК: 045004774
К/с: 30101810600000000017



Исполнитель:



А.Н.

Смета на ремонтные работы комнаты № 1/7 кризисного центра «Мать и Дитя»

№	Наименование работ	Ед.измер.	Кол-во	Цена (Руб.)	Сумма (Руб.)
I.	Ремонтные работы в комнате № 1/7				56 383,00
	ИТОГО				56 383,00

АКТ СДАЧИ-ПРИЁМКИ

г. Красноярск

«31» июля 2024 г.

Благотворительный фонд «Жёлтый Ангел», далее именуемый «Заказчик», в лице директора Мокроусова Руслана Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны,

дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Исполнитель оказал, а Заказчик принял оказанные Исполнителем услуги:

№ п/п	Наименование оказанных услуг, период	Стоимость услуг (руб.) без НДС
1.	Услуги по ремонту кризисного центра «Мать и Дитя» согласно приложение № 1 к договору от 01 июля 2024 года	56 383,00

Всего подлежит к оплате: 56 383 (пятьдесят шесть тысяч триста восемьдесят три) рубля 00 коп.

Оказанные услуги по качеству и объемам соответствуют требованиям Заказчика.

Претензий Заказчик не имеет.

Акт составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:

БФ «Жёлтый Ангел»
ИНН: 2465117252
КПП: 245801001
Юр. адрес: 662500 Красноярский край, г. Сосновоборск, улица Юности, д. 3, помещение 240, ком.8
Факт.адрес: 662500 Красноярский край, г.Сосновоборск, улица Солнечная, 3 УКСТМ
Тел. 8 (391) 271-61-62
Банковские реквизиты:
Филиал «Новосибирский» АО «Альфа-Банк»
р/сч 40703810423420000017
БИК: 045004774
К/с: 30101810600000000017



Мокроусов Р.А.

Исполнитель:



А.Н.